
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

1
.  शश. पभभकर हननममत डडरड, शश. अरण बभळशशरभम डडरड, शश. दभदभभभऊ रभमदभस वभखभरड
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शबल क.
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१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भभग  क : मभलमतभ  क : वभडर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदभरभचड नभव : 

दनकभन / इमभरतशचड नभव :

1387
जननभ गट क :

पतभ : 

D1

 सनरज नगर, शशरर

भभगवटदभरभचड नभव 

: 

1 भभग  क 

: 

मभलमतभ  क : वभडर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

दनकभन / इमभरतशचड नभव :

1387
जननभ मभलमतभ क : 

जननभ गट क : D1

 सनरज नगर, शशरर

 -Advocate

SHR1357

SHR1357

चपलप मपगणद र

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मभलमतडचड वणरन : कपयपरलय

कपयपरलयमभलमतडचड वणरन :

.  शश. पभभकर हननममत डडरड, शश. अरण बभळशशरभम डडरड, शश. दभदभभभऊ रभमदभस वभखभरड

पतभ :  -Advocate

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जननभ मभलमतभ  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

भभडडकरचड नभव :  

: 

ऍड अशनल एकनभथ वभखभरड

भभडडकरचड नभव :  : 

ऍड अशनल एकनभथ वभखभरड

725/ B-3

725/ B-3

समगणक क.  :

समगणक क. :

D1Z5002495

D1Z5002495

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

 I W B P  कमभमक   SHRU00007354

SHRU00007354 I W B P  कमभमक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

2024-SHR-OP,2024-SHR-OP

176,176

ददनपपक 

पपवतद क 

Jul 12 2024  2:24PM,Jul 12 2024  2:24PM

पपवतद पप. 

�1266�

�612�

�152�

�28�

�276�

�26�

�1156�

�175�

�3691�

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�105

थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �1849

�633

�14

�13

�306

�76

�564घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�138

एकप ण मपगणद 

�633

�306

�14

�592

�13

�138

�76

�1266

�28

�612

�152

�1156

�26

�276

�1772 �3621

�105

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मभचर-२५फड बन-२५जभनड-२५शडसड-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मनखखभशधकभरश                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पमचभखतश व औदभशगक नगरश अशधशनखम १९६५ चड कलम १५० अ  (१) अनवखड खभ तभरखडनमतर शभसतशसहशत भरभवखभचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभडनदश 

नभवहड-२४

शशरर नगरपररषद,घभडनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मड-२४ जनन-२४ जनलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखभ मभगड पहभ.. 


